Resse egli questa sua Chiesa da buon pastore, ma fu di breve durata il suo governo, mentre dopo quattro anni, e propriamente a' 17 di marzo 1656, se ne volò al cielo.

LXIII. Dopo la morte dell'arcivescovo Raynos, dallo stesso re Cattolico nel mese di giugno dell'anno seguente 1657, fu presentato Fr. Diego da Prado spagnuolo dell'ordine di S. Maria della Mercede, e di cui non ebbe conoscenza alcuna l'Ughelli. Noi però l'abbiamo rilevato da una lettera autografa di esso Fr. Diego diretta Sindaco ed electis brindisina, che si conserva in questa pubblica biblioteca, ed è del tenore seguente, in così scritta:

Illustrissimi et fidelissimi Domini: mei semper clementissimi, rex noster Catholicus, quem Deus incolentem terret, me eligit in dignum ad Ecclesiam et Archiepiscopatum brundisium presentatum: cuius nominis dolores obstrabat vester dominatus, imo et merore obstrat. quod in nullis meritis suffulatus, imo multis demeritis onustus nulli probatus ad omnes huiusmodi Angeli formidandum assumptus, et ab angulo canonici ad archiepiscopatum culmen arripuitur, nimis sferatus: sed potens est Deus de lapide isto suscitare filium Abraham, et de stercore oleum pariter, ut audeat cum principibus, et solium gloria tenet: hac con solatio nostra et fiducia in solo Deo est, quod auxilium prestatibus et vires, ut opus ministerii nostri impleatur, et in vestra fidelissima dominatione, quod nostra parocchia insufficiens: et meos dissimulabilis errores, atque defectus, licet involuntarios; quia voluitis, et desiderium nostrum nunquam non erit de vestra salute. I profectu, et ministrare vobis osequia, et omnia mea, etiam vestram propriam, si vobis forsan proderit, faxit Deus ut percipiat hanc bonam voluntatem, quia supplicat ad Deum semper orabo, ut spiritualibus abundetis, qui temporalia maiora obtinuitis; et qui primus terreni regni ob fidelitatem atqueque politica virtute adepti, regnum celestis ob divina opera consequamini, et hac erit petitio nostra in sempiternum. Profectus noster Romanus verus est in presentia. Illic si Deus dederit pauca expediemus diebus, ut ad vestrum introitum protinus accedam, et ad vestrum ministerium. Interim

memento mei formulatus, mei ministerii, quod explete curabo ubique vestris dictis audiendo, ad libitum jubete, et Dominus vos servet a malo, et annos tribus Nestorianis, ut voco. Matrivi decimoquarto Kalendas januarii an. 1657.

*Illustrissimi Domini fidelissimi Sindaci et Electi,
Vester minister Seruus et Cappellanus dominatonia vestre ministerio emancipatus.
Fr. Didacus a Prado.*